Die Marktgemeinde Brunn am Gebirge ladt zum

s
it

05.12., 16-20 Uhr
06.12., 15-20 Uhr
07.12.,15-20 Uhr
08.12., 15-19 Uhr

Heimathaus, Leopold Gattringer-Strafie 34

28.11., 16-20 Uhr
29.11., 15-20 Uhr
30.11., 15-20 Uhr

brunn r)
am
gepirge

REFERAT FUR KUNST & KULTUR



PROGRAMM

PROGRAMM

FR  28.11.

FR  28.11.

FR  28.11.

SA  29.11.
SA 29.11.
SA  29.11.
S0 30.11.

SO 30.11.

SO 30.11.
FR 5.2
FR 5.2
FR 5.2
SA  6.12.

SA  6.12.

SA  6.12.
SO 7.2
SO 7.2
SO 7.2
MO  8.12.
MO  8.12.
MO 8.2

16:30 h

17-18 h

19-20h

15:30-16 h
16-18:30 h
18:30-20:30 h
15:30-16:30 h

16-18 h

18-19h
16-16:45h
17-18:30 h
18:30-19:30 h
15:30-16:30 h

16-18 h

18-19h
15:30-16:15h
17-19h
18:30-19:30 h
15-16:30 h
16:30-17 h
17:30-18:30 h

Eroffnung mit der Kinder-
Tanz- und Musikgruppe

Einzug des Christkindes mit
Fotobox

Julie Leonheart mit
Georg Gruber

Zaubershow
Kinderschminken
Golden Touch
Bernhard Fibich

Basteln fiir Weihnachten/
Kinderfreunde

Musikschule und Trachtenmusik

MOP Figurentheater
Kinderschminken
Axelim Duo
Nikolo

Basteln fiir Weihnachten/
Kinderfreunde

Longfield-Gospel-Delegation

Zaubershow
Wichtelwerkstatt
The Alpine Carolers
Christbaumkugeln bemalen
Perchten
Julie Leonheart mit Band

Wir bitten um Verstandnis, dass Programmpunkte gedndert oder abgesagt werden kdnnen.

Veranstalter/Impressum: Marktgemeinde Brunn am Gebirge, Franz Anderle-Platz 1, 2345 Brunn am Gebirge, Tel.: 02236-31601 -0




