Die Marktgemeinde Brunn am Gebirge lädt zum

24. Srunner Adventmarkt

28.11., 16-20 Uhr 29.11., 15-20 Uhr 30.11., 15-20 Uhr 05.12., 16-20 Uhr 06.12., 15-20 Uhr 07.12., 15-20 Uhr 08.12., 15-19 Uhr

Heimathaus, Leopold Gattringer-Straße 34



PROGRAMM

	PNUUNAMIM			
M	FR	28.11.	16:30 h	Eröffnung mit der Kinder- Tanz- und Musikgruppe
RA	FR	28.11.	17-18 h	Einzug des Christkindes mit Fotobox
PROGRAMM	FR	28.11.	19-20 h	Julie Leonheart mit Georg Gruber
X	SA	29.11.	15:30-16 h	Zaubershow
	SA	29.11.	16-18:30 h	Kinderschminken
	SA	29.11.	18:30-20:30 h	Golden Touch
	SO	30.11.	15:30-16:30 h	Bernhard Fibich
	S0	30.11.	16-18 h	Basteln für Weihnachten/ Kinderfreunde
	SO	30.11.	18-19 h	Musikschule und Trachtenmusik
	FR	5.12.	16-16:45 h	MÖP Figurentheater
	FR	5.12.	17-18:30 h	Kinderschminken
	FR	5.12.	18:30-19:30 h	Axel im Duo
	SA	6.12.	15:30-16:30 h	Nikolo
	SA	6.12.	16-18 h	Basteln für Weihnachten/ Kinderfreunde
	SA	6.12.	18-19 h	Longfield-Gospel-Delegation
	SO	7.12.	15:30-16:15 h	Zaubershow
	SO	7.12.	17-19 h	Wichtelwerkstatt
	SO	7.12.	18:30-19:30 h	The Alpine Carolers
	MO	8.12.	15-16:30 h	Christbaumkugeln bemalen
	MO	8.12.	16:30-17 h	Perchten
	MO	8.12.	17:30-18:30 h	Julie Leonheart mit Band